
 
 

 
 
Tel.  0968/1895523 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
" Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi 

88040 MARTIRANO (CZ) 
 

 
 

http://www.icmartirano.edu.it 
PEC: czic81400x@pec.istruzione.it    
E-MAIL: czic81400x@istruzione.it 

 
 

c.f. 82050660792 
   c.m.CZIC81400X 

Prot. N. 1158/VII/01                                                                              Martirano, 17/04/2024 
 

   AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  
  ALL’ALBO PRETORIO   
  AGLI ATTI 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE TUTOR 

PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione Azione 10.2.2 
“Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al 
II ciclo” 
AVVISO INTERNO N. 979/IV/01 del 27/03/2024 
PON-FSE CODICE PROGETTO titolo: “IMPARIAMO DIVERTENDOCI!” 
Codice: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-32 
C.U.P. J24D23001990001 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 Vista la nota del  MIM  prot. 1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”, dove viene evidenziato che l‘Istituzione 
Scolastica potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo, personale interno o esterno; 
 

 Visto che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche procedure 
di selezione. Nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 
 

 Visto che il conferimento dell’incarico al personale interno/esterno deve avvenire nel rispetto dei principi di 
trasparenza e parità di trattamento; 

 Vista la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.2 del 2 febbraio 2009", Tipologia 
dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività cofinanziate dal fondo sociale 
europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (P.O.N.) Programma Operativo Nazionale 
2004IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

 

 
 



 Visto l’avviso interno prot. n. 979/IV/01 del 27/03/2024 di selezione n. 7 Tutor; 
 

 Viste le domande pervenute del personale interno; 
 

 Vista l’istruttoria delle domande fatta dalla commissione; 
 
 Visto il decreto di graduatoria provvisoria; 

 
 Visto che non sono pervenuti ricorsi nei termini; 

DECRETA 
   la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva di selezione dei Tutor: 

N. Candidato  Punteggio 
1 SIRIANNI BRIGIDA   21 
2 IANNELLI PATRIZIA 11 
3 SACCO DONATELLA 7 
4 GRECO MARIA TERESA 6 
5 TRUNZO NATALIA 4 
6 MARCHIO DINO 4 
7 IULIANO ANTONIO BENEDETTO 4 
8 SCALESE PIERINA ROSA 4 
9 AUDINO ERMELINDA 3 
10 BURGO ANGELINA ANTONIETTA 2 
11 ROCCA DEBORA CRISTINA 0 

                 Si demanda al DSGA la predisposizione delle nomine. 
 

  Il Dirigente Scolastico 
   Prof.ssa Manuela MALETTA 
    (documento firmato digitalmente) 

 


		2024-04-17T09:51:02+0200
	MLTMNL71C43D086R




